KREM PULE........cccceirrenureeananerooccnseassenses 250L
KREM BROKOLI DHE EMENTALER........ 250L
SUPE ME SPINAQ E QOFTE TE VOGLA...250L
SUPE ME PERIME...... 250L
SUPE KREM KARROTE.......................... 250L
SUPA E DITES . 300L

(informohuni prane nesh per supen ge kemi
pergatitur sot)

SALLATAT :

SALLATE JESHILE E MARINUAR............ 300L
(sallate jeshile, ullinj dhe limon)

SALLATE ME PERIME TE ZIERA/ZGARES..400L
(perime te stines te pergatitura sipas deshires tuaj)
SALLATE GREKE 400L
(sallate jeshile, djadh i bardhe, speca, domate,
tranguj, ullinj)

SALLATE CEASAR 500L
(sallat jeshile, fileto pule e zgares, croutons, grana,
ceasar dressing)

SALLATE SICILIA.....ovrerirrrrrrrrneroserarsnsse 450L
(rukola, jeshile, laker e kuqe, karrota, spinaq,
portokall dhe orange dressing)

SALLATE MESDHETARE.......cccrvveenerurones 500L
{sallate jeshile kotolete pule,speca te pjekur,djath
feta dhe ullinj)

CAPRESE GARLIC BREAD.......cccoererurennee 450L
{pomodorini, mocarella te marinuara ne pesto
shogeruar me buke me hudhra)

SALLATE ME RUKOLA 500L
{rucola, grana e pomodorini)
SALLATE FERDINAND 500L

{sallate mix jeshilesh, ananas i zgares, gorgonzola
dhe kerpudha)
APPLE CHIPS SALLATE 500L
(sallate rukola, jeshile,chipsa molle,pomodorini
dhe arra te karamelizuara)

NEW
SALLATE COBB ME BARBEQUE CHICKEN.....550L
(sallate jeshile, fileto pule ne barbeque sauce,
avocado, miser, veze dhe pancete)

SALLATA E DITES

(informohuni prane nesh per sallaten qe kemi pergatitur sot) /-

SALCICE ZGARE ++..300L
{salcice te viles te pjelura ne zgare shogeruar
me patate te furres)

QOFTE ZGARE 500L
{qofte me mish vici dhe erza, te pjekura ne zgare
shoqeruar me patate furre)

DOUBLE CHEESE BURGER..................... 500L
{hamburger me mish vici, sallate djathe chedar,
domate, patate te skuqura)

CHICKEN WINGS.....ccorirernrrrerarsernssnrsenns 450L
{krahe pule krokante me nje nga salcat qe
deshironi,barbeque,mustard-limon ose pikante)

CHICKEN TENDERS 500L
{fileto pule krocante shoqeruar me patate te
skuqura)

FILETO PULE ZGARE........coverrrenrrrrsrnerees 600L

{fileto pule e marinuar me erzat tona shoqeruar
me patate furre)

CHICKEN MARSALA S00L
(fileto pule me kerpudha te fresketa ne salce me
vere marsala)

KONDRATFILET VICI 1400L
(Kondrafileto vici shogeruar me patate ose
perime}

BIFTEK VICI ZGARE 1200L

(biftek vici shogeruar me patate furre ose perime)
FILETO SALMONI E ZGARES ME CAPERI E
LIMON 1300L
(fileto salmoni shogeruar me perime)

SPECIALITETI I DITES

(informohuni prane nesh per mishin qe kemi pergatitur sot)

EMBELSIRAT "

CHEESECAKE ME RECEL....................... 450L
TORTE KARROTE : 500L
TORTE COKOLLATE........cccceuverevenrnnenene 500L

TORTE ME COKOLLATE DHE GJALPE

- KIKIRIKU 500L

OFROJME SHERBIMIN
CATERING

OFROJME AMBJENT
PER FESTAT TUAJA

VILA FERDINAND NE KATIN E DYTE OFRON
AMBJENT TE PERSHTATSHEM PER FESTAT TUAJA,
ME NJE KAPACITET DERI 60 PERSONA

NA 1 BESONI NEVE MIQTE DHE TE AFERMIT TUA],
QE JU TE KENI MUNDESINE TE KENAQENI BASHKE ME TA.

Tel: 04 225 0446 / Cel: 069 2121212

Adresa: Rr. “Nikolla Rupe’”, nr. 1, tek ish-Blloku, pas Librit Universitar







